
Αίθουσα:  29 - ΙΣΟΓΕΙΟ     

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "AMAZING CHILDREN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΛΕΒΕΝΤΗ ΝΕΔΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΟΝΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α' - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΘΡΙΚΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΓΙΩΡΚΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΘΕΚΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΧΑΡΑ  -

15 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ Α΄ - ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΚΟΥΛΛΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

20 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΣΤ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΑΛΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΙΡΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

27 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΕΛΕΦΑΝΤΑΚΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

    Εργαστήριο A1

Οι εικόνες «διαβάζονται»;

Λιάνα Δενεζάκη



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ' - ΑΓΙΟY ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ G.C. SCHOOL OF CAREERS - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΝΤΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΑΜΠΗ ΑΓΑΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΠΗΛΑΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΞΥΛΙΑΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΡΟΚΟΜΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

35 ΣΑΒΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

36 ΣΙΑΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΑΡΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΣΦΗΝΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

38 ΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΕΛΕΦΑΝΤΑΚΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΕΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

40 ΤΖΙΟΓΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

41 ΤΡΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΡΣΕΦΑΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

42 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ST. MARY'S SCHOOL - ΛΕΜΕΣΟΣ

43 ΤΣΙΓΚΗ ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΑΝΤΡΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΖΩΤΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

46 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΦΩΤΙΔΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

47 ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ-ΣΙΕΚΚΕΡΗ ΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα: 30 - ΙΣΟΓΕΙΟ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ROMANOS ENGLISH NURSERY SCHOOL" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΒΑΡΝΑΒΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΑΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  -

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΓΚΟΒΙΤΣ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

15 ΓΙΩΡΓΑΛΛΗ ΕΥΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΓΡΗΓΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

19 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΛΟΥΙΖΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

20 ΙΣΑΑΚ ΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

21 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΟΥ - ΨΕΜΑΤΙΣΜΕΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

24 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΣΤΑΛΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "Ο ΦΑΡΟΣ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΜΙΧΑΗΛ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Εργαστήριο Α2

Βαγγέλης Ηλιόπουλος

«Αγάπη δώσε και θα δεις ...»



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ZIZIS NURSERY SCHOOL" - ΛΕΜΕΣΟΣ

30 ΠΑΜΠΟΥ ΖΑΒΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

31 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

32 ΠΑΠΑΜΑΡΚΙΔΟΥ - ΤΣΙΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

33 ΠΑΡΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "Η ΜΙΚΡΗ ΦΩΛΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΟΛΩΜΟΥ - ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

35 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΜΥΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΤΟΥΜΠΑ ΑΙΓΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΤΣΑΓΚΑΡΗ - ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

40 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΒΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΟΡΕΙΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

44 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΔΕΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

45 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "BABY BEAR LIMITED" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

46 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

47 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

48 ΧΡΙΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  57 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΚΑΣΤΙΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΒΡΑΧΙΜΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΓΕΝΑΓΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "AMAZING CHILDREN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΓΙΑΛΛΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΓΙΑΝΝΑΚΗ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ AΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΝΕΡΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΖΑΝΤΗ ΜΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΥ ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΒΑΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΖΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "MARIAS' JOYLAND KINDERGARTEN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΗΛΙΑ ΚΟΥΖΑΠΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΕΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΣΟΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΙΟΑΚΕΙΜ ΚΩΜΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Η΄ - ΑΝΑΒΑΡΓΟΥ - ΠΑΦΟΣ

21 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΣΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

27 ΛΟΥΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΜΒΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Εργαστήριο Α3

«Μουσικές δράσεις και πράξεις μέσα από τα μάτια των παιδιών»

Μάρω Θεοδωράκη



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

29 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΤΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΟΛΥΧΡΩΜΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΛΟ -

33 ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΙΟΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΛΟ -

36 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "DINO KIDS" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΠΕΤΡΙΔΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Γ΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

38 ΣΑΡΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΕΡΓΙΟΥ ΣΕΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΓEΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ MΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ ΙΙΙ - ΛΕΥΚΩ

45 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Α΄ - ΠΑΦΟΣ

46 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΠΙΦΑΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

47 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CH. KINDERLAND NURSERY SCHOOL" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

48 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  -

49 ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  62 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  -

4 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΚΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΑΡΤΥΜΑΤΑ-ΒΛΙΤΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

6 ΓΛΥΚΥ ΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΠΑΦΟΣ

7 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΠΑΦΟΣ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΠΑΦΟΣ

9 ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Α΄ - ΠΑΦΟΣ

10 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΛΑΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΟΥΚΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΙΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  -

15 ΚΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

16 ΚΑΛΛΟΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  -

18 ΚΕΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΚΟΥΝΝΑ  ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  -

21 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΛΥΤΡΑ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

23 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

24 ΜΙΤΣΙΓΓΑ ΕΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΞΙΟΥΡΟΥΠΠΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΜΑΘΗΣΗΣ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

Εργαστήριο Α4

«Το παραμύθι ως πηγή έμπνευσης, δημιουργίας και μάθησης»

Μαριλένα Καββαδά



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΞΙΟΥΡΟΥΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  -

29 ΟΥΓΓΑΡΕΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΓΗΣ - ΠΑΦΟΣ

30 ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΙΡΟΚΟΙΤΙΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

32 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΙΤΑΛΙΟΥ - ΠΑΡΑΜΥΘΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

34 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΛΙΣΙΔΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

36 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΪΝΗΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

37 ΠΙΤΡΗ ΕΛΙΖΑ  -

38 ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΛΟΪΖΙΔΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΕ΄ - ΕΚΑΛΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

41 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΤΣΕΡΙΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΣΥΜΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

43 ΤΙΜΙΝΗ-ΠΕΡΑΤΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  -

45 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΙΑΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

46 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

47 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

48 ΧΑΤΖΗΤΤΟΦΑΡΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  71 -  3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΙΔΙΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CH.CH. THE HILLS" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ  -

4 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΡΓΥΡΟΥ ΡΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΔΗΜΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

8 ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Κ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΜΕΣΟΣ

9 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΨΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΑΛΟΥΔΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  -

15 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΥΔΩΝΑΚΗ - ΠΑΝΑΓΗ ΕΥΑΝΘΙΑ - ΘΕΑΝΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΠΑΛΟΚΑ - ΑΝΤΑΡΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  -

23 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

24 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΠΕΤΡΗ ΦΙΛΙΩ  -

27 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

Εργαστήριο Α5

«Παιχνίδια Εμψύχωσης και Φιλαναγνωσίας»

Τασούλα Τσιλιμένη



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΩΝΑ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΙΤΣΙΛΛΙΔΟΥ ΑΣΤΕΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΛΑΚΙΤΗ ΜΕΡΟΠΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΣΑΒΒΑ ΜΑΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

32 ΣΑΒΒΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΠΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΑΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

34 ΣΩΤΗΡΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Β΄ - ΠΑΦΟΣ

35 ΤΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  -

36 ΤΖΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΕΜΕΣΟΣ

37 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΑΝΝΑ  -

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΪΟΝΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΛΟΪΖΙΔΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Β΄ - ΠΑΦΟΣ

41 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΞΕΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  29 - ΙΣΟΓΕΙΟ     

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΚΑΣΤΙΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  -

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΑΡΓΥΡΟΥ ΡΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΔΗΜΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  -

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Κ΄ - ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΜΕΣΟΣ

13 ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΥ ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΒΑΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

14 ΖΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "MARIAS' JOYLAND KINDERGARTEN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΛΑΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΙΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  -

17 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΣΤΑΛΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "Ο ΦΑΡΟΣ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΜΙΤΣΙΓΓΑ ΕΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΛΟ -

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  -

22 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

23 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

24 ΠΑΡΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "Η ΜΙΚΡΗ ΦΩΛΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΪΝΗΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

27 ΠΙΤΡΗ ΕΛΙΖΑ  -

    Εργαστήριο Β1

Οι εικόνες «διαβάζονται»;

Λιάνα Δενεζάκη



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΣΟΛΩΜΟΥ - ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

29 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΜΥΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΣΩΤΗΡΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Β΄ - ΠΑΦΟΣ

32 ΤΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  -

33 ΤΟΥΜΠΑ ΑΙΓΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΙΑΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΑΝΝΑ  -

36 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΪΟΝΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "BABY BEAR LIMITED" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΤΖΗΤΤΟΦΑΡΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Β΄ - ΠΑΦΟΣ



Αίθουσα: 30 - ΙΣΟΓΕΙΟ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "AMAZING CHILDREN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΙΔΙΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CH.CH. THE HILLS" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΚΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ  -

7 ΑΡΤΥΜΑΤΑ-ΒΛΙΤΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "AMAZING CHILDREN" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΓΙΑΛΛΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΓΙΑΝΝΑΚΗ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ AΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΝΕΡΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΖΑΝΤΗ ΜΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΘΕΚΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΣΟΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΧΑΡΑ  -

18 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΑΛΛΟΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΚΑΛΟΥΔΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  -

22 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ Α΄ - ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

23 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

24 ΚΟΥΝΝΑ  ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  -

25 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΣΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Εργαστήριο Β2

«Αγάπη δώσε και θα δεις ...»

Βαγγέλης Ηλιόπουλος



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΛΟΥΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΜΒΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΛΥΤΡΑ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

30 ΜΑΛΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΙΡΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FELICITA KINDERGARΤEN L.T.D." - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

33 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΤΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΜΕΛΙ ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ G.C. SCHOOL OF CAREERS - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΠΕΤΡΙΔΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Γ΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

38 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΠΗΛΑΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΞΥΛΙΑΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΣΑΒΒΑ ΜΑΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

41 ΣΑΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

42 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΤΣΕΡΙΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΣΥΜΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΛΟΛΙΤΑΚΙΑ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

44 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΤΙΜΙΝΗ-ΠΕΡΑΤΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

46 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ST. MARY'S SCHOOL - ΛΕΜΕΣΟΣ

47 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΦΩΤΙΔΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

48 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ MΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ ΙΙΙ - ΛΕΥΚΩ

49 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CH. KINDERLAND NURSERY SCHOOL" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  57 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ROMANOS ENGLISH NURSERY SCHOOL" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΟΝΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΒΑΡΝΑΒΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΑΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

10 ΓΙΩΡΚΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΨΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ Α΄ - ΠΑΦΟΣ

14 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΟΥΚΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

19 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΚΕΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΚΥΔΩΝΑΚΗ - ΠΑΝΑΓΗ ΕΥΑΝΘΙΑ - ΘΕΑΝΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΜΑΚΡΗ ΜΙΧΑΉΛ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ζ' - ΑΓΙΟY ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Εργαστήριο Β3

«Μουσικές δράσεις και πράξεις μέσα από τα μάτια των παιδιών»

Μάρω Θεοδωράκη



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΑΛΑΞΙΑΣ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΜΠΑΛΟΚΑ - ΑΝΤΑΡΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄- ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΙΡΟΚΟΙΤΙΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

31 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

32 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΛΟ -

33 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΠΕΤΡΗ ΦΙΛΙΩ  -

35 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΛΙΣΙΔΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

36 ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΩΝΑ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΠΛΑΚΙΤΗ ΜΕΡΟΠΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΣΕΡΓΙΟΥ ΣΕΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΙΑΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΑΡΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΕΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

41 ΤΖΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΛΕΜΕΣΟΣ

42 ΤΖΙΟΓΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

43 ΤΡΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΡΣΕΦΑΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

44 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΒΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

46 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΟΡΕΙΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

47 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΖΩΤΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

48 ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ-ΣΙΕΚΚΕΡΗ ΝΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  62 - 3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΛΕΒΕΝΤΗ ΝΕΔΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "CASA DEI BAMBINI" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α' - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΓΕΝΑΓΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΘΡΙΚΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΓΚΟΒΙΤΣ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΓΡΗΓΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΠΑΦΟΣ

18 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΛΟΥΙΖΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

19 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΟΥΛΛΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

21 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΣΤ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΟΥ - ΨΕΜΑΤΙΣΜΕΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

Εργαστήριο Β4

«Το παραμύθι ως πηγή έμπνευσης, δημιουργίας και μάθησης»

Μαριλένα Καββαδά



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΜΙΧΑΗΛ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΟΛΥΧΡΩΜΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ" - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ZIZIS NURSERY SCHOOL" - ΛΕΜΕΣΟΣ

32 ΝΤΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΙΟΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΠΑΜΠΟΥ ΖΑΒΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

35 ΠΙΤΣΙΛΛΙΔΟΥ ΑΣΤΕΡΩ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΡΟΚΟΜΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

37 ΣΑΒΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

38 ΣΑΒΒΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΠΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΓEΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΤΣΙΓΚΗ ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΑΝΤΡΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΛΟΪΖΙΔΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

46 ΧΡΙΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

47 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  -

48 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΞΕΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ



Αίθουσα:  71 -  3ος ΟΡΟΦΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1  ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΠΙΦΑΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΡΟΝΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

5 ΒΡΑΧΙΜΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΙΩΡΓΑΛΛΗ ΕΥΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΓΛΥΚΥ ΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΠΑΦΟΣ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΛΩΡΑΚΑ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΠΑΦΟΣ

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΗΛΙΑ ΚΟΥΖΑΠΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΕΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΟΑΚΕΙΜ ΚΩΜΟΔΡΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Η΄ - ΑΝΑΒΑΡΓΟΥ - ΠΑΦΟΣ

14 ΙΣΑΑΚ ΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  -

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΕΛΕΦΑΝΤΑΚΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΞΙΟΥΡΟΥΠΠΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΜΑΘΗΣΗΣ" - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΞΙΟΥΡΟΥΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  -

27 ΟΥΓΓΑΡΕΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΓΗΣ - ΠΑΦΟΣ

Εργαστήριο Β5
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

28 ΠΑΜΠΗ ΑΓΑΘΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΑΠΑΜΑΡΚΙΔΟΥ - ΤΣΙΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΦΛΩΡΙΔΕΙΟ - ΛΑΡΝΑΚΑ

31 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΙΤΑΛΙΟΥ - ΠΑΡΑΜΥΘΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

32 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "DINO KIDS" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΛΟΪΖΙΔΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΣΑΡΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "FUN PHILOSOPHY" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΣΦΗΝΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

38 ΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΕΛΕΦΑΝΤΑΚΙ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΕ΄ - ΕΚΑΛΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

40 ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  -

41 ΤΣΑΓΚΑΡΗ - ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

42 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

43 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

44 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

45 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΟΔΕΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

46 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Α΄ - ΠΑΦΟΣ

47 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

48 ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ


